
  

ZARZĄDZENIE NR 173/2021 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 5.835,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 27.431,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 21.596,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 20.751.065,23 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.704.555,23 zł. 

- majątkowe - 3.046.510,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 25.121.677,23 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 15.764.269,23 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.357.408,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 857



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 27 500,00 5 835,00 33 335,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 835,00 5 835,00 

Razem:    0,00 5 835,00 5 835,00 

  
dochody ogółem:                                      20 751 065,23 
bieżące w tym                                               17 704 555,23 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          98 290,23 
dochody majątkowe w tym:                                3 046 510,00 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            1 209 109,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        3 046 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 857



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
400 317,00 0,00 400 317,00 

 40002  Dostarczanie wody 350 317,00 0,00 350 317,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 551,00 57 449,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 2 551,00 2 551,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
132 153,00 0,00 132 153,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 132 153,00 0,00 132 153,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -1 000,00 34 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 931 206,00 0,00 2 931 206,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 823 902,00 0,00 823 902,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 -8 045,00 36 455,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 8 045,00 8 045,00 

Razem: 140 500,00 0,00 140 500,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 27 500,00 5 835,00 33 335,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 270,00 5 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

855   Rodzina 5 371 000,00 0,00 5 371 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 762 000,00 0,00 1 762 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 737,00 -8 300,00 32 437,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -1 495,00 5 505,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

750,00 -205,00 545,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00 

Razem: 48 487,00 5 835,00 54 322,00 

  
wydatki ogółem                                                                                            25 121 677,23 
wydatki bieżące w tym:                                                                               15 764 269,23 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       8 922 280,00 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 021 032,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 901 248,00 
dotacje na zadania bieżące                                                                                798 801,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           5 861 790,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        166 398,23 
wydatki na obsługę długu                                                                                    15 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              9 357 408,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       2 044 190,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     9 357 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 857



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 173/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

DOCHODY: 

Na podstawie informacji z Wojewódzkiego Biura Spisowego zwiększono plan dochodów w rozdziale 

75056 o kwotę 5.835,00 zł w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

w 2021 r. 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

w rozdziale 40002 dokonano przeniesień między paragrafami na planowane przyszłe wydatki, 

w rozdziale 75412 dostosowano plan wydatków do bieżących potrzeb związanych z realizacją zadań OSP 

z terenu Gminy Wąsosz, 

w rozdziale 90001 dokonano zmian, które pozwolą prawidłową realizację zaplanowanych zadań, 

Zadania zlecone: 

Dokonano zmian w budżecie po stronie wydatków w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne, zgodnie 

z otrzymaną informacją od Wojewódzkiego Biura Spisowego, 

W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, dokonane zmiany dotyczą przyszłych wydatków związanych 

z obsługą wykonywanych zadań. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 857


		2021-02-24T13:09:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




